
Schulbusfahrplan Schulen in Hermannsburg aus Bergen          
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Hinfahrt

Linie/Fahrtnummer

160/9979  

160/3740 

210/1497

110/1955 

120/2495 

210/1975

160/3662 130/2592

120/2587 

210/1539

110/2009

160/3660 

210/4050

160/9980 

210/2019

Häger Döp 06:11 07:25

Hagen 06:12 07:26

Nindorf 06:14 07:28

Widdernhausen 06:16 07:30

Dageförde 06:19 07:33

Becklingen, Abzweig B3 06:27 I 07:28

Becklingen, Bahnhof 06:28 I 07:30

Oehus, Oehus 06:30 I 07:32

Becklingen, Gertrudenhof 06:32 I 07:34

Becklingen, Ortsmitte 06:35 I 07:37

Wardböhmen, Ortsmitte 06:38 I 07:40

Hoope (Bergen) 06:40 I 07:42

Bleckmar, Schulbus 06:21 07:36 I

Bleckmar, vor dem Berge 06:22 07:38 I

Bleckmar 06:42 I I 07:35

Offen, Aschendamm I I 07:22 I I

Belsen, Siedlung I 06:37 I 07:27 I I

Belsen, Dorf I 06:39 I I I I

Belsen, Schulbus I I I 07:29 I I

Hohne, Scheibenhof I 06:41 I 07:32 I I

Hohne, Fritsch-Denkmal I 06:42 I 07:33 I I

Hasselhorst, Kreuzung I 06:45 I 07:35 I I

Hasselhorst, Ortsmitte I 06:47 I 07:36 I I

Hassel I I 06:30 I 07:21 I I I

Bollersen, Ortsmitte I I 06:44 I 07:09 I I I I

Katensen I I 06:38 I 07:12 I I I I

Offen, B3 I I 06:35 I I 07:27 I I I

Bollersen, Höhberg I I 06:41 I I 07:29 I I I

Bergen, Celler Straße I I 06:46 I I 07:32 07:52 I I

Bergen, Lange Straße an 06:46 06:50 06:49 07:41 07:45 07:46 07:41 07:47 07:47

Bergen, Lange Straße ab 06:47 06:52 07:48 07:47 07:47

Bergen, Bahnhofstraße 06:50 06:55 07:51 07:54 I

Bergen, Bahnhof 06:52 06:57 07:53 07:56 07:54

Bergen, Hermannsburger Straße 06:53 06:58 07:54 07:57 07:55

Wohlde 06:55 07:00 07:56 07:59 07:57

Dohnsen 06:57 07:02 07:58 08:01 07:59

Beckedorf, Gasthaus Grünhagen 07:00 07:05 08:01 08:04 08:02

Beckedorf, Sandkuhle 07:01 07:06 08:02 08:05 08:03

Hermannsburg, Gewerbegebiet 07:03 07:08 08:04 08:07 08:05

Hermannsburg, Hustedtstraße 07:04 07:09 08:05 08:08 08:06

Hermannsburg, OBS 07:07 07:12 08:08 08:11 08:09

Hermannsburg, Christianschule 07:10 07:15 08:11 08:14 08:12

Umstiegshaltestelle

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.

Nur gültig an Schultagen ab 14.08.2025



Schulbusfahrplan Schulen in Hermannsburg aus Bergen          
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Rückfahrt

Linie/Fahrtnummer 210/1542
210/4052 

110/2300
120/3212 130/3220 160/3033 210/1532

210/1534 

130/3128
110/2238 120/3114 160/3139 210/2232

210/2234 

160/3211
110/2194 210/4232

210/2208 

110/2168
160/3265 210/2084

210/1488 

110/2060

Verkehrstage Fr Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Di+Do Mo-Fr Mo + Mi Mo+Mi Mo+Mi Mo-Do

Hermannsburg, Christianschule 12:10 12:10 12:57 12:55 13:49 13:50 14:19 14:20 16:11 16:05

Hermannsburg, OBS 12:05 I 12:54 12:58 13:54 13:55 I 16:06 16:10

Hermannsburg, Hustedtstraße 12:12 12:12 13:00 13:03 13:56 13:58 14:21 14:22 16:13 16:13

Hermannsburg, Gewerbegebiet 12:13 12:13 13:01 13:04 13:57 13:59 14:22 14:23 16:14 16:14

Beckedorf, Sandkuhle 12:14 12:14 13:02 13:05 13:58 14:00 14:23 14:24 16:15 16:15

Beckedorf, Feuerwehr 12:15 12:15 13:03 13:06 13:59 14:01 14:24 14:25 16:16 16:16

Dohnsen 12:19 12:17 13:07 13:10 14:03 14:05 14:28 14:29 16:20 16:20

Wohlde 12:21 12:21 13:09 13:12 14:05 14:07 14:30 14:31 16:22 16:22

Bergen, Hermannsburger Straße 12:23 12:23 13:11 13:14 14:07 14:09 14:32 14:33 16:24 16:24

Bergen, Bahnhof 12:24 12:24 13:12 13:15 14:08 14:10 14:33 14:34 16:25 16:25

Bergen, Bahnhofstraße 12:26 12:26 13:14 13:17 14:10 14:12 14:35 14:36 14:40 16:27 16:27

Bergen, Langestraße an 12:29 12:29 13:17 13:20 14:13 14:15 14:38 14:39 I 16:30 16:30

Bergen Langestraße ab 12:36 12:32 12:38 12:33 13:21 13:27 13:25 13:25 14:15 14:15 14:40 I 16:31

Bergen, OBS 12:37 12:33 12:32 12:35 13:23 13:30 13:26 13:27 I 14:16 14:41 I 16:32

Hasselhorst, Ortsmitte 12:42 I I I I 13:35 I I I 14:18 14:43 I 16:34

Hasselhorst, Kreuzung 12:44 I I I I 13:36 I I I 14:20 14:45 I 16:36

Hohne, Fritsch-Denkmal 12:46 I I I I 13:38 I I I 14:22 14:47 I 16:38

Hohne, Scheibenhof 12:47 I I I I 13:39 I I I 14:23 14:48 I 16:39

Belsen, Panzerkreuzung 12:48 I I I I 13:40 I I I 14:24 14:49 I 16:40

Belsen, Dorf I I I I I I I I I | | I |

Belsen, Schulbus 12:49 I I I I 13:41 I I I 14:25 14:50 I 16:41

Belsen, Siedlung 12:50 I I I I 13:42 I I I 14:26 14:51 I 16:42

Offen, B3 12:48 I I I 13:41 I I 14:30 14:55 I 16:46

Offen, Aschendamm 12:47 I I I 13:40 I I I I I I

Katensen I 12:47 I 13:36 I I I 14:42 14:58 I 16:58

Bollersen, Ortsmitte I 12:45 I 13:34 I I I 14:44 15:07 I 17:00

Hassel 12:52 I 13:45 I I 14:33 15:09 I 16:49

Häger Döp 12:45 13:37 14:19 14:42

Hagen 12:46 13:38 14:20 14:43

Nindorf 12:48 13:40 14:22 14:45

Widdernhausen 12:51 13:43 14:24 14:47

Dageförde 12:54 13:46 14:27 14:50

Bleckmar, Schulbus 12:56 13:48 14:29 14:52

Hoope (Bergen) 12:59 13:51 14:32 14:55

Wardböhmen, Ortsmitte 13:00 13:52 14:33 14:56

Becklingen, Abzweig B3 13:03 13:55 14:35 14:58

Becklingen, Bahnhof 13:04 13:56 14:36 14:59

Becklingen, Ortsmitte 13:11 14:03 14:38 15:01

Umtiegshaltestelle 

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.

Nur gültig an Schultagen ab 14.08.2025


